[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP, RÈN LUYỆN

Kính gửi:    - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Quảng Nam;
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Công tác học sinh, sinh viên;
- Khoa………………………….…………………….………..
Em tên là: …………………………… …Mã số HSSV……………..…......
Sinh ngày: ………………………………Nơi sinh………….........……… ..
Hộ khẩu thường trú: ………….........................…………………………….
Hiện đang học lớp: ………...……………… Ngành: ………………………
Khoa: ……………...….............................…Khóa học: …………………....
Điện thoại………........…........... Email .......................................................
Điểm trung bình chung tích lũy đạt .............. (dành cho HSSV nghỉ học vì nhu cầu cá nhân).
Nay vì lý do:
Thực hiện nghĩa vụ quân sự.
Bản thân bị bệnh hoặc tai nạn phải điều trị dài ngày
Vì nhu cầu cá nhân
Em làm đơn này kính xin Hiệu trưởng nhà trường cho phép em được nghỉ học tạm thời kể từ ngày ....../....../20.... đến ngày ....../....../20.... và bảo lưu kết quả học tập và rèn luyện.
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng nhà trường./.
     Quảng Nam, ngày.…tháng .… năm ........
        Ý kiến của gia đình				               Người làm đơn
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                         (Ký và ghi rõ họ tên)

      Địa phương xác nhận   	   			Chuyên viên nhận đơn
       (Ký tên và đóng dấu)                        		   (Ký và ghi rõ họ tên)
Ngày nhận đơn; ......./...../20....

         Phòng Đào tạo   	   			      	   Phòng CTHSSV
     (Ký và ghi rõ họ tên)		 			(Ký và ghi rõ họ tên)